Rozktad roboczy Junikowo 30 - Gluchowo Stawna 04

716 |Strona 1 Rozktad wazny od: 13.05.2023
Numer brygady km [suma] 61 | 62 | 61 | 63 | 62 | 61 63 | 62 | 61 | 63 | 62 | 61 63 | 62 | 61 63 | 62 | 63 | 62 | 61 63 | 62 | 61 63 | 62 | 61 63 | 62 | 61 | 63 | 62 | 61 63 | 62 | 61 62 | 61 | 62 | 61 62 | 61
A12N|A12N|[A12N[A12N | A12N[A12N | A12N|A12N [A12N| A12N [A12N |A12N |A12N[A12N | A12N | A12N [A12N| A12N [A12N |A12N|A12N [ A12N | A12N|A12N [A12N| A12N [A12N |A12N [ A12N | A12N | A12N|A12N| A12N| A12N [A12N |A12N [ A12N | A12N | A12N | A12N| A12N
JUNI Junikowo 30 Vv Vv 5:00| 5:35| 5:57 | 6:20 | 6:40| 7:05| 7:27 | 7:45| 8:12| 8:30 | 8:50 | 9:25 | 9:50 | 10:20|10:45| 11:10| 11:35)| 12:10| 12:40 | 13:08 | 13:30 | 13:58 | 14:20 | 14:46 | 15:10| 15:37 | 15:55 | 16:20| 16:45| 17:06 | 17:30 | 17:55 | 18:20 | 18:45| 19:20 | 20:00| 20:45 | 21:30 [ 22:10 | 22:45 | 23:20
KWIA _|Os. Kwiatowe 01 NZ 0.182|0.182] 5:01| 5:36 | 5:58 | 6:21 | 6:41| 7:06 | 7:28 | 7:46 | 8:13 | 8:31| 8:51| 9:26 | 9:51 | 10:21)|10:46 | 11:11 | 11:36 | 12:11] 12:41 | 13:09 | 13:31| 13:59 | 14:21 | 14:47 | 15:11| 15:38 | 15:56 | 16:21| 16:46 | 17:07 | 17:31| 17:56 | 18:21 | 18:46 | 19:21 | 20:01 | 20:46 | 21:31 | 22:11 | 22:46 | 23:21
JUST _|Junikowo PKM 01 NZ 0.500/0.682| 5:02| 5:38 | 6:00| 6:23 | 6:43 | 7:08 | 7:30 | 7:48 | 8:15| 8:33 | 8:53 | 9:28 | 9:53 [10:23|10:48 | 11:13| 11:38 12:13| 12:43 | 13:11[13:33 | 14:01| 14:23 | 14:50 | 15:14 | 15:41|15:59 | 16:24| 16:49| 17:10| 17:34 | 17:59 | 18:23 | 18:48 | 19:23 | 20:03 | 20:47 | 21:32 | 22:12 | 22:47 | 23:22
PLWOL |Plewiska Wolczyriska 02 NZ 0.400/1.082| 5:03| 5:40| 6:02| 6:25| 6:45| 7:10 | 7:32| 7:50 | 8:17 | 8:35| 8:55| 9:30 | 9:55 [10:25[10:50 | 11:15| 11:40| 12:15| 12:45|13:13 | 13:35| 14:03 | 14:25| 14:52 | 15:16 | 15:43 | 16:01 | 16:26 | 16:51| 17:12| 17:36 | 18:01 [ 18:25| 18:50 | 19:25 | 20:05| 20:48 | 21:33 | 22:13 | 22:48 | 23:23
PLPLD |Plewiska Poludniowa 02 NZ 0.300/1.382| 5:03| 540 6:02| 6:25| 6:45| 7:10 | 7:32| 7:50 | 8:17 | 8:35| 8:55| 9:30 | 9:55[10:25[10:50 | 11:15| 11:40| 12:15| 12:45| 13:13 | 13:35| 14:03 | 14:25| 14:52 | 15:16 | 15:43 | 16:01 | 16:26 | 16:51| 17:12| 17:36 | 18:01[ 18:25| 18:50 | 19:25 | 20:05| 20:48 | 21:33 | 22:13 | 22:48 | 23:23
PLSKR |Plewiska Skryta 02 0.345|1.727| 5:04| 5:41| 6:03 | 6:26 | 6:46| 7:11 | 7:33 | 7:51 | 8:18| 8:36 | 8:56 | 9:31| 9:56 [10:26|10:51 [ 11:16 | 11:41] 12:16 | 12:46 | 13:14 | 13:36 | 14:04 | 14:26 | 14:53 | 15:17 | 15:44 | 16:02 | 16:27 | 16:52| 17:13| 17:37 | 18:02| 18:26 | 18:51 | 19:26 | 20:06 | 20:49 | 21:34 | 22:14 | 22:49 | 23:24
PLRYN |Plewiska Rynek 02 NZ 0.500|2.227] 5:05| 5:42| 6:04 | 6:27 | 6:47 | 7:12 | 7:34 | 7:52 | 8:19| 8:37 | 8:57 | 9:32 | 9:57 [10:27[10:52 | 11:17 | 11:42| 12:17 | 12:47 | 13:15|13:37 | 14:05| 14:27 | 14:54 | 15:18 | 15:45| 16:03 | 16:28 | 16:53 | 17:14 | 17:38 | 18:03 | 18:27 | 18:52 | 19:27 | 20:07 | 20:50 | 21:35 | 22:15 | 22:50 | 23:25
PLSTP_|Plewiska Straz Pozarna 02 0.500(2.727] 5:06 | 5:44 | 6:06 | 6:29 | 6:49 | 7:14 | 7:36 | 7:54 | 8:21| 8:39 | 8:59 | 9:34 | 9:59 |10:29|10:54 | 11:19 | 11:44| 12:19|12:49 | 13:17 [ 13:39 | 14:07 | 14:29 | 14:57 | 15:21 | 15:48 | 16:06 | 16:31| 16:56 | 17:17 | 17:41] 18:05| 18:29 | 18:54 | 19:29 | 20:09 | 20:51| 21:36 | 22:16 | 22:51 | 23:26
PLSZK |Plewiska Szkota 02 0.400|3.127| 5:07 | 5:45| 6:07 | 6:30 | 6:50| 7:15| 7:37 | 7:55 | 8:22| 8:40 | 9:00 | 9:35[10:0010:3010:55 | 11:20 | 11:45| 12:20| 12:50 | 13:18 | 13:40 | 14:08 | 14:30 | 14:58 | 15:22 | 15:49 | 16:07 | 16:32| 16:57 | 17:18 | 17:42 | 18:06 | 18:30 | 18:55 | 19:30 | 20:10| 20:52 | 21:37 | 22:17 | 22:52 | 23:27
PLSKO |Plewiska Szkolna 02 NZ 0.800/3.927| 5:08 | 546 | 6:08 | 6:31| 6:51| 7:16 | 7:38 | 7:56 | 8:23 | 8:41 | 9:01| 9:36 [ 10:01[10:31[10:56 | 11:21| 11:46| 12:21|12:51|13:19 | 13:41| 14:09 | 14:31| 14:59 | 15:23 | 15:50 | 16:08 | 16:33 | 16:58 | 17:19| 17:43 | 18:07 | 18:31| 18:56 | 19:31 | 20:11|20:53 | 21:38 | 22:18 | 22:53 | 23:28
KOKSW|Komol Ks.Wawrzyniaka 02 NZ 1.000/4.927] 5:10| 548 | 6:10| 6:33 | 6:53 | 7:18 | 7:40| 7:58 | 8:25| 8:43 | 9:03 | 9:38 |10:03|10:33[10:58 | 11:23 | 11:48 12:23| 12:53 | 13:21[13:43 | 14:11| 14:33 | 15:01| 15:25| 15:52| 16:10 [ 16:35| 17:00| 17:21| 17:45| 18:09 | 18:33 | 18:58 | 19:33 | 20:13 | 20:55 | 21:40 | 22:20 | 22:55 | 23:30
KOKSM Ks.Malinowskiego 02 1.000/5.927] 5:11 | 5:50 | 6:12| 6:35| 6:55| 7:20 | 7:42| 8:00 | 8:27 | 8:45| 9:05| 9:40 |10:05|10:35] 11:00 | 11:25| 11:50| 12:25| 12:55 | 13:23 | 13:45 | 14:13 | 14:35 | 15:03 | 15:27 | 15:54 | 16:12 | 16:37 | 17:02| 17:23 | 17:47 | 18:11[18:35| 19:00 | 19:35 [ 20:15| 20:56 | 21:41 | 22:21 | 22:56 | 23:31
KOTOP |Komorniki Topolowa 01 0.300/6.227] 5:12| 5:51| 6:13 | 6:36 | 6:56 | 7:21| 7:43 | 8:01 | 8:28 | 8:46 | 9:06 | 9:41[10:06[10:36| 11:01 [ 11:26 | 11:51| 12:26 | 12:56 | 13:24 | 13:46 | 14:14 | 14:36 | 15:04 | 15:28 | 15:55|16:13 | 16:38| 17:03 | 17:24 | 17:48 | 18:12 18:36 | 19:01 | 19:36 | 20:16 | 20:57 | 21:42 | 22:22 | 22:57 | 23:32
GLTEC |Gluchowo Teczowa 01 NZ 2.200|8.427| 5:14| 554 | 6:16 | 6:39 | 6:59 | 7:24 | 7:46 | 8:04 | 8:31| 8:49 | 9:09| 9:44 [10:09[10:39| 11:04 | 11:29 | 11:54 | 12:29| 12:59 | 13:27 | 13:49 | 14:17 | 14:39| 15:07 | 15:31| 15:58 | 16:16 [ 16:41| 17:06| 17:27 | 17:51 | 18:15| 18:39 | 19:04 | 19:39 | 20:19| 21:00 | 21:45 | 22:25 | 23:00 | 23:34
GLSTW |Gluchowo Stawna 01 NZ 0.300/8.727| 5:15| 5:55| 6:17 | 6:40 | 7:00| 7:25| 7:47 | 8:05 | 8:32| 8:50 | 9:10 | 9:45[10:10[10:40 11:05| 11:30| 11:55] 12:30| 13:00 | 13:28 | 13:50 | 14:18 | 14:40 | 15:08 | 15:32 | 15:59 | 16:17 [ 16:42| 17:07 | 17:28 | 17:52 | 18:16 | 18:40 | 19:05 | 19:40 | 20:20| 21:01 | 21:46 | 22:26 | 23:01 | 23:35
GLSPO |Gluchowo Spokojna 01 NZ 0.408|0.408| 6:18 7:26 8:06 9:11 10:41 11:56 13:51 16:18 17:53 19:41 21:47 23:02
GSSZK |Gotuski Szkolna 01 NZ 2.000| 2.408| 6:21 7:29 8:09 9:14 10:44 11:59 13:54 16:21 17:56 19:44 21:50 23:05
GSPET |Gotuski Petla 01 0.500| 2.908 6:22 7:30 8:10 9:15 10:45 12:00 13:55 16:22 17:57 19:45 2151 23:06
GLSTW |Gluchowo Stawna 04 0.161/8.888| 5:15| 555 6:40 | 7:00 7:47 8:32| 8:50 9:45 [10:10 11:05 | 11:30 12:30{13:00 13:28 14:18{14:40 | 15:08 | 15:32 | 15:59 16:42|17:07 [ 17:28 18:16 | 18:40 | 19:05 20:2021:01 22:26 23:35
GLMOR |Gluchowo Morelowa 02 NZ 0.400]0.400| 6:41 7:48 8:33 13:29 14:19 15:09 16:00
COSRD |Chomecice Srodkowa 01 1.900| 2.300 6:43 7:50 8:35 13:31 14:21 15:11 16:02




Rozktad roboczy Gtuchowo Stawna 04 - Junikowo 30

716 |Strona 1 Rozktad wazny od: 13.05.2023
Numer brygady km [suma| 61 62 | 61 63 | 62 | 61 63 | 62 | 61 63 | 62 | 61 63 | 62 | 61 63 | 62 | 63 | 62 | 61 63 | 62 | 61 63 | 62 | 61 63 | 62 | 61 63 | 62 | 61 63 | 62 | 61 62 | 61 62 | 61 62 | 61
A12N[A12N[A12N [A12N[A12N [A12N|A12N[A12N | A12N [ A12N | A12N [ A12N | A12N [ A12N |A12N |A12N |A12N | A12N | A12N | A12N [A12N | A12N [A12N | A12N | A12N | A12N [ A12N | A12N [A12N | A12N | A12N [A12N | A12N |A12N | A12N | A12N | A12N | A12N | A12N | A12N [ A12N
GSPET |Gotuski Petla 01 v v 4:55 6:25 7:33 8:13 9:25 10:55 12:05 14:00 16:25 18:05 20:00 22:05
GSSZK |Gotuski Szkolna 02 NZ 0.500] 9.503 4:56 6:26 7:34 8:14 9:26 10:56 12:06 14:01 16:26 18:06 20:01 22:06
GLSPO |Gtuchowo Spokojna 02 NZ 2.000]11.503 4:59 6:29 7:37 8:17 9:29 10:59 12:09 14:04 16:29 18:09 20:04 22:09
GLSTW |Gtuchowo Stawna 04 0.500/12.003 5:00 6:30 7:38 8:18 9:30 11:00 12:10 14:05 16:30 18:10 20:05 22:10
ICOSRD [Ch: ice Srodkowa 01 6:44 7:52 8:37 13:34 14:24 15:14 16:05
COSZK |Chomecice Szkota 01 NZ 0.531|12.534, 6:45 7:53 8:38 13:35 14:25 15:15 16:06
GLMOR|Gtuchowo Morelowa 01 NZ 3.22315.757 6:49 7:57 8:42 13:39 14:29 15:19 16:10
GLSTW |Gtuchowo Stawna 04 0.400[16.157| 4:30| 5:00| 5:25| 5:47| 6:10| 6:30| 6:50| 7:10| 7:38| 7:58| 8:18| 8:43| 9:05| 9:30[10:00(10:30| 11:00{ 11:35[12:10| 12:30{ 12:50| 13:15|13:40| 14:05| 14:30| 14:55| 15:20| 15:45| 16:11| 16:30| 16:50[17:15| 17:40| 18:10 18:45| 19:15| 20:05| 20:40| 21:20| 22:10 | 22:45
GLTEC |Gtuchowo Teczowa 02 NZ 0.300/ 0.300 4:31]| 5:01| 5:26| 5:48| 6:11| 6:31| 6:51| 7:11| 7:39| 7:59| 8:19| 8:44| 9:06| 9:31[10:01[10:31] 11:01{11:36[12:11|12:31] 12:51{13:16|13:41|14:06| 14:31| 14:56| 15:21| 15:46| 16:12| 16:31| 16:51[17:16| 17:41| 18:11| 18:46| 19:16| 20:06| 20:41|21:21|22:11 | 22:46
KOTOP |Komorniki Topolowa 02 2.200] 2.500 | 4:33 | 5:03| 5:28| 5:51| 6:14| 6:34 | 6:54| 7:14| 7:42| 8:02| 8:22| 8:47| 9:09| 9:34[10:04[10:34] 11:04 [ 11:39[12:14|12:34| 12:54| 13:19|13:44| 14:09| 14:34| 14:59| 15:24 | 15:49| 16:15| 16:34| 16:54|17:19| 17:44| 18:14| 18:49| 19:19| 20:09| 20:43 | 21:23 | 22:13 | 22:48
KOKSM|Komorniki Ks.Malinowskiego 01 0.400/ 2.900 | 4:34 | 5:04| 5:29| 5:52| 6:15| 6:35| 6:55| 7:15| 7:43 | 8:03| 8:23| 8:48| 9:10| 9:35[10:05[10:35] 11:05[ 11:40 12:15| 12:35| 12:55| 13:20| 13:45| 14:10| 14:35| 15:00| 15:25| 15:50| 16:16| 16:35| 16:55[17:20| 17:45| 18:15| 18:50| 19:20| 20:10| 20:44 | 21:24 | 22:14 | 22:49
KOKSW|Komorniki Ks.Wawrzyniaka 01 NZ 0.900] 3.800 | 4:35]| 5:05| 5:30| 5:53| 6:16| 6:36 | 6:56| 7:17| 7:45| 8:05| 8:25| 8:50| 9:11| 9:36 [10:06(10:36] 11:06 | 11:41[12:17|12:37| 12:57| 13:22|13:47 | 14:12| 14:37| 15:02| 15:27 | 15:52| 16:18| 16:37 | 16:57 | 17:22| 17:47| 18:16| 18:51| 19:21) 20:11| 20:45| 21:25| 22:15| 22:50
PLSKO |Plewiska Szkolna 01 NZ 1.000| 4.800| 4:37| 5.07| 5:32| 5:55| 6:18| 6:38| 6:58 | 7:19| 7:47| 8:07| 8:27| 8:52| 9:13| 9:38|10:08|10:38| 11:08 | 11:43|12:19]12:39| 12:59| 13:24| 13:49| 14:14 | 14:39| 15:04| 15:29| 15:54 | 16:20| 16:39| 16:59| 17:24 | 17:49| 18:18| 18:53| 19:23 | 20:13 | 20:47| 21:27|22:17 | 22:52
PLSZK |Plewiska Szkota 01 0.700] 5.500| 4:38| 5:08| 5:33| 5:56| 6:19| 6:39 | 6:59| 7:20 | 7:48| 8:08| 8:28| 8:53| 9:14| 9:39|10:09]10:39| 11:09| 11:44 | 12:20| 12:40| 13:00 13:25|13:50| 14:15| 14:40| 15:05| 15:30| 15:55| 16:21 16:40| 17:00| 17:25| 17:50| 18:19| 18:54 | 19:24| 20:14 | 20:48| 21:28| 22:18 | 22:53
PLSTP |Plewiska Straz Pozarna 01 0.400/5.900| 4:39| 5:09| 5:34| 5:57| 6:20| 6:40| 7:00| 7:21| 7:49| 8:09| 8:29| 8:54| 9:15| 9:40/10:10]10:40| 11:10| 11:45] 12:21|12:41| 13:01| 13:26 | 13:51| 14:16 | 14:41] 15:06| 15:31| 15:56 | 16:22| 16:41|17:01| 17:26| 17:51| 18:20| 18:55| 19:25| 20:15| 20:49| 21:29|22:19| 22:54
PLRYN |Plewiska Rynek 01 NZ 0.500| 6.400| 4:41| 5:11| 5:36| 5:59| 6:22| 6:42| 7:02| 7:23| 7:51| 8:11| 8:31| 8:56| 9:17| 9:42]10:12|10:42| 11:12| 11:47 | 12:23| 12:43| 13:03| 13:28 | 13:53| 14:18 | 14:43| 15:08 | 15:33| 15:58| 16:24| 16:43| 17:03|17:28| 17:53 | 18:22| 18:57 | 19:27| 20:17 | 20:50| 21:30| 22:20 | 22:55
PLSKR |Plewiska Skryta 01 0.500/ 6.900| 4:42| 5:12| 5:37 | 6:00| 6:23| 6:43 | 7:03| 7:24 | 7:52| 8:12| 8:32| 8:57| 9:18| 9:43 |10:13]|10:43|11:13|11:4812:24|12:44(13:04 | 13:29[13:54| 14:19| 14:44| 15:09| 15:34| 15:59| 16:25| 16:44 | 17:04|17:29| 17:54 | 18:23 | 18:58 | 19:28| 20:18|20:51| 21:31|22:21|22:56
PLPLD |Plewiska Potudniowa 91 NZ 0.244|7.144 | 4:42| 5:12]| 5:38| 6:01| 6:24| 6:44 | 7:04| 7:25| 7:53| 8:13| 8:33| 8:58| 9:19| 9:44 |10:14]10:44|11:14|11:49|12:25[12:45( 13:05| 13:30[13:55| 14:20| 14:45| 15:10{ 15:35| 16:00| 16:26 | 16:45|17:05| 17:30| 17:55| 18:24 | 18:59| 19:29| 20:19|20:51| 21:31|22:21|22:56
PLWOL |Plewiska Wotczyiiska 92 NZ 1.147 8.291| 4:44| 5:14| 5:40]| 6:03| 6:26| 6:46 | 7:06| 7:27 | 7:55| 8:15| 8:35| 9:00| 9:21| 9:46 [10:16|10:46| 11:16 | 11:51]12:27 | 12:47| 13:07| 13:32|13:57| 14:22| 14:47| 15:12| 15:37 | 16:02| 16:28| 16:47 | 17:07 | 17:32| 17:57 | 18:26| 19:01 19:31| 20:21] 20:53 | 21:33 | 22:23| 22:58
JUST _|Junikowo PKM 02 NZ 0.266| 8.557 | 4:45| 5:15| 5:41| 6:04| 6:27 | 6:47 | 7:07 | 7:28| 7:56 | 8:16| 8:36| 9:01| 9:22| 9:47 [10:17[10:47] 11:17 | 11:52| 12:28| 12:48| 13:08| 13:33| 13:58| 14:23 | 14:48| 15:13| 15:38| 16:03 | 16:29| 16:48| 17:08|17:33| 17:58| 18:27| 19:02| 19:32| 20:22| 20:54 | 21:34 | 22:24 | 22:59
JUNI__[Junikowo 30 0.843] 9.400 [ 4:47 | 5:17| 5:44| 6:07| 6:30| 6:50| 7:10| 7:31| 7:59| 8:19| 8:39| 9:04| 9:25| 9:50[10:20[10:50] 11:20] 11:55[12:31|12:51] 13:11[13:36 | 14:01| 14:26| 14:51] 15:16| 15:41| 16:06| 16:32| 16:51| 17:11 [ 17:36| 18:01| 18:30| 19:05] 19:35| 20:25| 20:56 | 21:36 | 22:26 | 23:01




Rozktad sobotni catorocznyJunikowo 30 - Gluchowo Stawna 04

716 |Strona 1 Rozktad wazny od: 13.05.2023
Numer brygady km |suma| 61 61 61 62 61 62 61 62 61 62 61 62 61 62 61 62 61 62 61 61 61 61 61 61
A12N|A12N|A12N [A12N[A12N |A12N | A12N | A12N[A12N | A12N [ A12N [A12N [A12N | A12N | A12N [ A12N [ A12N [A12N[A12N [A12N [A12N | A12N | A12N [ A12N
JUNI Junikowo 30 v v 5:35| 6:40| 7:40| 8:10| 8:50| 9:25|10:05]10:40]11:25|11:55|12:30| 13:00| 13:30| 14:05|14:40|15:20|15:50| 16:25| 17:25| 18:40| 19:45|20:40|21:35|23:15
KWIA |Os. Kwiatowe 01 NZ 0.182(0.182] 5:36| 6:41| 7:41| 8:11 | 8:51| 9:26|10:06|10:41]11:26|11:56 | 12:31]13:01[13:31| 14:06| 14:41[15:21[15:51[16:26[17:26|18:41|19:46|20:41|21:36|23:16
JUST |Junikowo PKM 01 NZ 0.500(0.682] 5:38| 6:43| 7:43| 8:13| 8:53| 9:28|10:08|10:43|11:28|11:58 | 12:33]13:03[13:33| 14:08| 14:43|15:23|15:53|16:2817:28|18:43|19:48|20:42|21:37|23:17
PLWOL |Plewiska Wotczynska 02 NZ 0.400(1.082] 5:40| 6:45| 7:45| 8:15| 8:55| 9:3010:10|10:45]11:30[12:00]12:35]13:05[13:35| 14:10| 14:45]15:25]15:55]16:30[17:30| 18:45|19:50| 20:43| 21:38|23:18
PLPLD [Plewiska Potudniowa 02 NZ 0.300(1.382] 5:40| 6:45| 7:45| 8:15| 8:55| 9:3010:10|10:45]11:30[12:00]12:35]13:05[13:35| 14:10| 14:45]15:25[15:55]16:30[17:30| 18:45|19:50| 20:43|21:38|23:18
PLSKR |Plewiska Skryta 02 0.345(1.727| 5:41| 6:46| 7:46| 8:16| 8:56| 9:3110:11|10:46]11:31[12:01[12:36]13:06[13:36| 14:11| 14:46|15:26|15:56|16:31[17:31[18:46|19:51|20:44|21:39|23:19
PLRYN |Plewiska Rynek 02 NZ 0.500(2.227| 5:42| 6:47 | 7:47 | 8:17 | 8:57| 9:32|10:12]|10:47[11:32]12:02|12:37[13:07[13:37|14:12| 14:47|15:2715:57|16:32|17:32| 18:47 | 19:52| 20:45| 21:40{ 23:20
PLSTP |Plewiska Straz Pozarna 02 0.500(2.727| 5:44| 6:49| 7:49| 8:19| 8:59| 9:34|10:14|10:49|11:34[12:04[12:39]13:09|13:39| 14:14|14:49| 15:29| 15:59|16:34 | 17:34 | 18:49 | 19:54| 20:46 | 21:41| 23:21
PLSZK |Plewiska Szkota 02 0.400(3.127| 5:45| 6:50| 7:50| 8:20 | 9:00| 9:35]|10:15]|10:50]11:35]12:05|12:40[13:10[13:40| 14:15| 14:50|15:30{ 16:00| 16:35|17:35| 18:50 | 19:55| 20:47 | 21:42| 23:22
PLSKO |Plewiska Szkolna 02 NZ 0.800(3.927| 5:46| 6:51| 7:51| 8:21| 9:01| 9:36|10:16]|10:51]11:36 | 12:06|12:41]13:11[13:41]|14:16| 14:51[15:31[16:01|16:36|17:36| 18:51| 19:56| 20:48| 21:43| 23:23
KOKSW Komomniki Ks.Wawrzyniaka 02 NZ 1.000|4.927| 5:48| 6:53| 7:53| 8:23| 9:03 | 9:3810:18|10:53|11:38|12:08| 12:43[13:13|13:43|14:18| 14:53|15:33 | 16:03| 16:38| 17:38| 18:53 | 19:58| 20:50 | 21:45| 23:25
KOKSM|Komorniki Ks.Malinowskiego 02 1.000|5.927| 5:50| 6:55| 7:55| 8:25| 9:05| 9:40[10:20[10:55|11:40]12:10] 12:45[13:15[13:45|14:20| 14:55| 15:35| 16:05| 16:40| 17:40| 18:55|20:00| 20:51| 21:46| 23:26
KOTOP |Komorniki Topolowa 01 0.300(6.227| 5:51| 6:56| 7:56 | 8:26 | 9:06| 9:4110:21]|10:56]11:41[12:11[12:46[13:16|13:46| 14:21| 14:56|15:36|16:06| 16:41|17:41|18:56 | 20:01|20:52| 21:47 | 23:27
GLTEC |Gtuchowo Teczowa 01 NZ 2.200(8.427| 5:54| 6:59| 7:59| 8:29| 9:09| 9:4410:24|10:59|11:44[12:14[12:49[13:19[13:49|14:24|14:59|15:39| 16:09| 16:44 | 17:44 | 18:59|20:04 | 20:55| 21:50| 23:29
GLSTW |Gtuchowo Stawna 01 NZ 0.300(8.727| 5:55| 7:00| 8:00| 8:30| 9:10| 9:45]|10:25]|11:00|11:45]12:15]12:50]13:20|13:50| 14:25| 15:00| 15:40{16:10|16:45|17:45|19:00 | 20:05| 20:56 | 21:51|23:30
GLSPO |Gtuchowo Spokojna 01 NZ 0.408|0.408] 5:56 8:31 9:46 12:16 13:21 14:26 15:41 16:46 19:01 20:57
GSSZK |Gotuski Szkolna 01 NZ 2.000|2.408] 5:59 8:34 9:49 12:19 13:24 14:29 15:44 16:49 19:04 21:00
GSPET |Gotuski Petla 01 0.500(2.908] 6:00 8:35 9:50 12:20 13:25 14:30 15:45 16:50 19:05 21:01
GLSTW |Gtuchowo Stawna 04 0.161/8.888 7:00| 8:00 9:10 10:25]11:00] 11:45 12:50 13:50 15:00 16:10 17:45 20:05 21:51]23:30




Rozktad sobotni catoroczny Gluchowo Stawna 04 - Junikowo 30
716 |Strona 1 Rozktad wazny od: 13.05.2023

Numer brygady km [suma| 61 61 61 62 61 62 61 62 61 62 61 62 61 62 61 62 61 62 61 61 61 61 61 61
A12N|A12N |A12N|A12N | A12N |A12N[A12N [A12N |A12N | A12N |A12N|A12N | A12N |A12N[A12N | A12N |A12N | A12N | A12N | A12N | A12N | A12N | A12N | A12N

GSPET |Gotuski Petla 01 ¥ 2 6:05 7:35 8:40 9:55 12:25 13:30 14:35 15:50 19:10 21:05

GSSZK |Gotuski Szkolna 02 NZ 0.500| 9.503 6:06 7:36 8:41 9:56 12:26 13:31 14:36 15:51 19:11 21:06

GLSPO |Gluchowo Spokojna 02 NZ 2.000/11.503 6:09 7:39 8:44 9:59 12:29 13:34 14:39 15:54 19:14 21:09

GLSTW |Gluchowo Stawna 04 0.500[12.003 6:10 7:40 8:45 10:00 12:30 13:35 14:40 15:55 19:15 21:10
GLSTW |Gluchowo Stawna 04 0.400({16.157| 5:05| 6:10| 7:10| 7:40| 8:10 | 8:45| 9:20 [10:00]10:35| 11:05|11:50[12:30|13:00[13:35|14:05|14:40[15:10| 15:55|16:45|18:05|19:15]20:10|21:10| 22:15
GLTEC GluchooneczowaOZNZ 0.300{ 0.300| 5:06| 6:11 | 7:11 | 7:41| 811 | 846 | 9:21[10:01]10:36| 11:06 | 11:51]12:31[13:01[13:36|14:06|14:41|15:11|15:56|16:46 | 18:06|19:16| 20:11 | 21:11|22:16
KOTOP |Komorniki Topolowa 02 2.200{ 2500 | 5:08| 6:14 | 7:14 | 7:44| 814 | 8:49| 9:24 [10:04|10:39| 11:09| 11:54 | 12:34|13:04 [ 13:39|14:09| 14:44 | 15:14 | 15:59|16:49|18:09|19:19]20:14 | 21:13|22:18
KOKSM|Komorniki Ks.Malinowskiego 01 0.400{ 2900 | 5:09| 6:15| 7:15| 7:45| 8:15| 850 | 9:25[10:05]/10:40| 11:10| 11:55]12:35[13:05[13:40|14:10| 14:45|15:15|16:00| 16:50 | 18:10|19:20]20:15|21:14 | 22:19
KOKSW|Komorniki Ks.Wawrzyniaka 01 NZ 0.900/ 3.800| 5:10| 6:16 | 7:16| 7:46| 8:16 | 8:51| 9:26 [10:07|10:42| 11:12| 11:57 | 12:37 | 13:07 | 13:42|14:12|14:47 | 15:17 | 16:02 | 16:52| 18:11|19:21|20:16 | 21:15| 22:20
PLSKO |Plewiska Szkolna 01 NZ 1.000/4.800| 5:12| 6:18| 7:18 | 7:48 | 8:18 | 8:53 | 9:28 [10:09/10:44 | 11:14] 11:59|12:39|13:09|13:44 | 14:14 | 14:49|15:19| 16:04 | 16:54 | 18:13 | 19:23|20:18 | 21:17 | 22:22
PLSZK |Plewiska Szkota 01 0.700/5.500 | 5:13| 6:19| 7:19| 7:49| 819 | 8:54| 9:29 [10:10[10:45]| 11:15[12:00[12:40/13:10[13:45]|14:15|14:50[15:20|16:05[ 16:55|18:14 | 19:24 | 20:19|21:18 | 22:23
PLSTP |Plewiska Straz Pozarna 01 0.400/ 5900 | 5:14| 6:20| 7:20| 7:50| 8:20| 8:55| 9:30 |10:11[10:46| 11:16[12:01[12:41|13:11[13:46|14:16|14:51[15:21|16:06 [ 16:56 | 18:15|19:25|20:20|21:19|22:24
PLRYN |Plewiska Rynek 01 NZ 0.500{ 6.400 | 5:15| 6:22 | 7:22| 7:52| 822 | 857 | 9:32 [10:13]10:48| 11:18[12:03|12:43|13:13[13:48|14:18|14:53|15:23|16:08|16:58 | 18:17|19:27|20:22 | 21:20|22:25
PLSKR |Plewiska Skryta 01 0.500{ 6.900| 5:16 | 6:23 | 7:23| 7:53| 8:23 | 8:58 | 9:33 [10:14[10:49|11:19[12:04 | 12:44|13:14 [13:49|14:19|14:54 | 15:24 | 16:09| 16:59 | 18:18|19:28|20:23 | 21:21|22:26
PLPLD |Plewiska Poludniowa 91 NZ 0.244| 7144 | 516 | 6:24 | 7:24 | 7:54 | 824 | 859 | 9:34 [10:15]10:50| 11:20[12:05|12:45[13:15[13:50|14:20| 14:55|15:25[16:10|17:00 | 18:19|19:29]20:24 | 21:21 | 22:26
PLWOL |Plewiska Wolczynska 92 NZ 1147/ 8.291| 518 | 6:26 | 7:26 | 7:56| 8:26 | 9:01| 9:36 [10:17[10:52| 11:22 | 12:07 | 12:47 | 13:17 | 13:52|14:22 | 14:57 | 15:27 | 16:12 | 17:02 | 18:21]| 19:31| 20:26 | 21:23 | 22:28
JUST Junikowo PKM 02 NZ 0.266| 8.557 | 5:19 | 6:27 | 7:27 | 7:57 | 827 | 9:02 | 9:37 [10:18|10:53| 11:23 (12:08 | 12:48|13:18 | 13:53 | 14:23|14:58 | 15:28 | 16:13 | 17:03 | 18:22|19:32| 20:27 | 21:24 | 22:29
JUNI Junikowo 30 0.843/9.400| 5:21| 6:30| 7:30| 8:00| 8:30| 9:05| 9:40 [10:21[{10:56| 11:26 | 12:11]12:51|13:21|13:56|14:26 | 15:01|15:31|16:16 | 17:06 | 18:25|19:35|20:30|21:26 | 22:31




Rozktad swigteczny catoroczny Junikowo 30 - Gluchowo Stawna 04
716 |Strona 1 Rozktad wazny od: 13.05.2023
Numer brygady km |suma| 61 61 61 62 61 62 61 62 61 62 61 62 61 62 61 62 61 62 61 61 61 61 61 61

A12N|[A12N|[A12N |A12N | A12N |A12N | A12N[A12N|[A12N[A12N |A12N | A12N |A12N |A12N | A12N[A12N[A12N |A12N |A12N |A12N |A12N | A12N [ A12N | A12N

JUNI Junikowo 30 v v 5:35| 6:40| 7:40| 8:10| 8:50 | 9:25/10:05[10:40| 11:25| 11:55[12:30(13:00|13:30| 14:05|14:40[ 15:20| 15:50[16:25[17:25|18:40]19:45|20:40|21:35|23:15

KWIA |Os. Kwiatowe 01 NZ 0.182|0.182| 5:36 | 6:41| 7:41| 8:11 | 851 | 9:26 |10:06[10:41] 11:26] 11:56 | 12:31|13:01 [ 13:31 [ 14:06 | 14:41|15:21]15:51|16:26 | 17:26 | 18:41|19:46 | 20:41|21:36| 23:16

